
 

 

UCHWAŁA NR XXX/248/2021 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. 2021  poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 10 000,00 zł.,  zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

10 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

-  dochodami w kwocie  27 823 535,23 zł  

-  wydatkami w kwocie  29 654 950,28 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 831 415,05 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami określonymi w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 30 grudnia  2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/248/2021 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2021 r.  
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 126 105,37 -10 000,00 1 116 105,37 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 857 259,43 -10 000,00 847 259,43 
  

4270 Zakup usług remontowych 224 460,00 -10 000,00 214 460,00    
Własne 224 460,00 -10 000,00 214 460,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 101 060,46 10 000,00 3 111 060,46 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 537 652,29 10 000,00 2 547 652,29 
  

4300 Zakup usług pozostałych 193 524,09 10 000,00 203 524,09 
   

Własne 193 524,09 10 000,00 203 524,09 

Razem: 
   

29 654 950,28 0,00 29 654 950,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/248/2021 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Człopa w 2021 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 231 415,05  

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 462 670,00  

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 1 320 000,00  

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 448 745,05  

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 0,00  

Rozchody ogółem: 
 

400 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 400 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6156



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/248/2021 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 
Zestawienie planowanych  wydatków inwestycyjnych w  2021 roku 

  

l.p. Dział Rozdzia
ł 

Wydatki inwestycyjne Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

Planowane 
wydatki           

na 2021 r. 

1. 010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

10 000,00  

2. 010 01010 Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków w 
miejscowości Nałęcze (RFIL) 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

14 510,00  

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w Załomie (dok. projektowa)(RFIL) Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

20 000,00  

4. 010 01010 Budowa drewnianej wiaty (Sołectwo Przelewice) Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

13 563,14  

5. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Wałeckiego na remont drogi powiatowej 

2321z na odcinku Przelewice-Pieczyska-droga wojewódzka 177 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
101 650,00  

6. 600 60016 Budowa zjazdu i drogi na działce nr 208/7 ul. ZWP w Człopie (RFIL) Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

105 734,43  

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej na działce nr 5/4 przy jeziorze Trzebin (RFIL) Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

118 133,36  

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Os. Sosnowe, 

ul. Kolejowa w Człopie (RFIL) 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
41 820,00  

9. 600 60016 Budowa chodnika (Sołectwo Bukowo) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
10 911,64  

10. 600 60016 Wykonanie chodnika (Sołectwo Golin) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
21 000,00  

11. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Przelewicach (dok. projektowa) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
48 000,00  

12. 600 60016 Przebudowa drogi nr 740503Z na odcinku Golin-Brzeźniak (dok. 

projektowa) 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
46 500,00  

13. 600 60016 Przebudowa chodnika przy  Placu Zwycięstwa w Człopie  Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
59 100,00  

14. 600 60095 Most w miejscowości Załom w ciągu drogi gminnej Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
68 350,00  

15. 700 70004 Wymiana pokrycia dachowego na budynku w Pieczyskach Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
43 000,00  

16. 700 70004 Montaż ogrzewania centralnego w lokalu mieszkalnym ul. Kolejowa w 
Człopie 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

15 000,00  

17. 700 70005 Zakup działki nr 54/7 w Jaglicach Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

8 000,00  

18. 700 70005 Nabycie działki nr 1/96 w Dłusku Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

2 000,00  

19. 700 70005 Przebudowa budynku gospodarczego w Mielęcinie w zakresie warstw 
stropodachu 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

30 000,00  

20. 710 71035 Przebudowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w Człopie (RFIL) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
40 500,00  

21. 750 75022 Zestaw mikrofonów konferencyjnych Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
15 000,00  

22. 750 75023 Termomodernizacja budynku UMiG w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
94 278,20  

23. 750 75095 Modernizacja placu zabaw w sołectwie Pieczyska (Grant 10 000,00 zł) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
18 000,00  

24. 750 75095 Wiejskie kino letnie w Załomie (Grant 10 000,00 zł., fundusz sołecki 9 

200,00 zł) 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
19 200,00  

25. 754 75405 Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUW w wersji 

oznakowanej dla Posterunku Policji w Człopie 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
62 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6156



26. 754 75411 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

modulem ratownictwa technicznego dla KPPSP w Wałczu 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
30 000,00  

27. 754 75412 Przebudowa i rozbudowa Remizy Strażackiej w Wołowych Lasach (RFIL) Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
127 765,57  

28. 754 75412 Przebudowa budynku OSP w Wołowych lasach w zakresie warstw 

stropodachu nad starą częścią 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
23 000,00  

29. 758 75864 Adaptacja pomieszczeń - Placówka wsparcia dziennego Cieszynka Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Człopie 

245 461,41  

 
853 85395 

  
11 943,59  

30. 758 75864 Klub Seniora Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Człopie 

2 682,64  

 
853 85395 

  
266,96  

31. 758 75864 Mieszkania chronione Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
14 220,58  

 
853 85395 

  
1 673,66  

32. 801 80101 Przebudowa sieci internetowej Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

18 762,60  

33. 801 80101 Modernizacja pracowni informatycznej Szkoła Podstawowa w 
Człopie 

10 688,40  

34. 851 85195 Budowa budynku użyteczności publicznej (przychodni NZOZ) wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Człopa 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

250 000,00  

35. 855 85516 Budowa budynku użyteczności publicznej (żłobka) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Człopa 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

250 000,00  

36. 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i oświetlenia - ul. Bydgoska w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
30 000,00  

37. 900 90001 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Człopa (dok. projektowa) 

Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

100 000,00  

38. 900 90001 Modernizacja kanalizacji deszczowej na ul. Przedszkolnej w Człopie Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

19 000,00  

39. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Czaplicach Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
2 400,00  

40. 921 92109 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Drzonowie Wałeckim Urząd Miasta i Gminy 
Człopa 

120 000,00  

41. 926 92601 Modernizacja Stadionu Miejskiego w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
53 000,00  

42. 926 92601 Przebudowa zaplecza kulturalno-sportowego na Stadionie Miejskim w 

Człopie 
Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
13 000,00  

43. 926 92695 Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Moniuszki w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
20 000,00  

44. 926 92695 Budowa budynku gospodarczego na Stadionie Miejskim w Człopie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
12 000,00  

45. 926 92695 Budowa placów zabaw - Dłusko, Jelenie Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
81 000,00  

46. 926 92695 Budowa placów zabaw - Załom, Przelewice Urząd Miasta i Gminy 

Człopa 
95 000,00  

   
Ogółem 

 
2 558 616,18  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6156


		2021-12-30T12:01:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




